Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.01.2018 № 22
г.Чудово

О проведении
выставки-ярмарки

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-
сийской Федерации»,  частью 3 статьи 3 Федерального закона от 28 декабря
2009 года  № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой
деятельности в Российской Федерации» и в целях удовлетворения потребно-
стей широких слоев населения качественными товарами (работами, услугами),
поддержки местных товаропроизводителей,  создании конкурентной среды на
потребительском рынке и изучения спроса населения на товары (работы, услу-
ги)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать на территории, прилегающей к розничному универсаль-
ному  рынку  (г.Чудово,  ул.Октябрьская,  д.3а)  со  стороны  улиц  Некрасова,
Октябрьской и автостанции:

03 февраля 2018 года выставку-ярмарку выходного дня;
10 февраля 2018 года универсальную выставку-ярмарку;
17 февраля 2018 года выставку-ярмарку по продаже праздничных подар-

ков;
24 февраля 2018 года выставку-ярмарку выходного дня;
03 марта 2018 года выставку-ярмарку по продаже живых цветов;
10 марта 2018 года выставку-ярмарку по продаже продовольственных то-

варов;
17 марта 2018 года выставку-ярмарку по продаже непродовольственных

товаров;
24 марта 2018 года выставку-ярмарку выходного дня;
31 марта 2018 года универсальную выставку-ярмарку;
07 апреля 2018 года выставку-ярмарку «Пасхальные чудеса»;

ке-6
№ 24-п

14 апреля 2018 года выставку-ярмарку потребительских товаров;
21 апреля 2018 года выставку-ярмарку выходного дня;

28 апреля 2018 года выставку-ярмарку «Дачный сезон»;
05 мая 2018 года выставку-ярмарку «Весеннее настроение»;
12 мая 2018 года выставку-ярмарку «День саженцев»;
19 мая 2018 года выставку-ярмарку по продаже искусственных цветов;
26 мая 2018 года выставку-ярмарку по продаже искусственных цветов;
02 июня 2018 года выставку-ярмарку потребительских товаров;
09 июня 2018 года выставку-ярмарку по продаже продуктов питания;
16 июня 2018 года выставку-ярмарку садоводов-огородников;
23 июня 2018 года выставку-ярмарку выходного дня;
30 июня 2018 года летнюю выставку-ярмарку;
07 июля 2018 года выставку-ярмарку «Товары для дома и дачи»;
14 июля 2018 года выставку-ярмарку товаров народного потребления;
21 июля 2018 года выставку-ярмарку потребительских товаров;
28 июля 2018 года выставку-ярмарку «Дары лета»;
04 августа 2018 года овощную выставку-ярмарку;
11 августа 2018 года выставку-ярмарку «День ягодного лукошка»;
18 августа 2018 года выставку-ярмарку «День саженцев»;
25 августа 2018 года выставку-ярмарку «Школьный базар»;
01 сентября 2018 года фермерскую выставку-ярмарку;
08 сентября 2018 года медовую выставку-ярмарку;
15 сентября 2018 года выставку-ярмарку «Осенний букет»;
22 сентября 2018 года выставку-ярмарку по продаже картофеля;
29 сентября 2018 года выставку-ярмарку «День заготовки овощей»;
06 октября 2018 года выставку-ярмарку «День личного подворья»;
13 октября 2018 года выставку-ярмарку «Праздник урожая»;
20 октября 2018 выставку-ярмарку выходного дня;
27 октября 2018 года выставку-ярмарку по продаже продовольственных

товаров;
03 ноября 2018 года универсальную выставку-ярмарку;
10 ноября 2018 года выставку-ярмарку «Дары осени»;
17 ноября 2018 года выставку-ярмарку потребительских товаров;
24 ноября 2018 года выставку-ярмарку выходного дня;
01 декабря 2018 года фермерскую выставку-ярмарку;
08 декабря 2018 года выставку-ярмарку товаров народного потребления;
15 декабря 2018 года универсальную выставку-ярмарку;
22 декабря 2018 года выставку-ярмарку «Новогодний калейдоскоп»;
29 декабря 2018 года выставку-ярмарку «Новогодний подарок»;
05 января 2019 года Рождественскую выставку-ярмарку;
12 января 2019 года выставку-ярмарку товаров народного потребления;
19 января 2019 года Крещенскую выставку-ярмарку;
26 января 2019 года выставку-ярмарку выходного дня.

2. Ответственным за организацию и проведение выставки-ярмарки назна-
чить общество с ограниченной ответственностью «НикАнт» (далее-ООО «Ни-

2

кАнт»), юридический адрес:  Новгородская область,  г.Чудово, ул.Титова,  д.3а
(по согласованию).

3.  Рекомендовать руководителю ООО «НикАнт» определить режим ра-
боты выставки ярмарки с 08.00 до 18.00.

4.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

3

	ПОСТАНОВЛЯЮ: